UBND HUYỆN HẢI HẬU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tham dự Cuộc thi trực tuyến chăm sóc

mắt dành cho học sinh cấp tiểu học và cấp

trung học cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hải Hậu, ngày 25 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS trong huyện.

         Thực hiện công văn 2258/SGDĐT-GDCTHSSV ngày 28/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Nam Định về việc tham dự Cuộc thi trực tuyến chăm

sóc mắt dành cho học sinh cấp tiểu học và cấp trung học cơ sở, Phòng GDĐT

hướng dẫn các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Thể lệ Cuộc thi (đính kèm).

2. Đối tượng dự thi: Học sinh cấp tiểu học và cấp trung học cơ sở năm học

2024 – 2025.

3. Thời gian dự thi: từ ngày 25/11/2024 đến ngày 15/12/2024.

4. Tổng hợp số liệu dự thi (báo cáo về Phòng GDĐT khi có yêu cầu).

Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, triển

khai thực hiện các nội dung trên./.

 Nơi nhận:

- Trưởng phòng GDĐT;

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

K.T TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hồng Lượng

		2024-11-26T07:41:46+0700

		2024-11-26T07:51:23+0700

		2024-11-26T07:51:23+0700